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Catalogo SMATV

Allmentator! - Accessor]

Inseritori di tensione

AMP2000/UK

Alimentatore con inseritore DC

e Tensione di uscita pari a 14 Vcc 2A
e Aimentato con 220-240 V~ , 50-60Hz

SPS1750

Alimentatore con inseritore DC

e Tensione di uscita pari a 15 Vcc 600 mA
e Alimentato con 220-240 V~ , 50-60Hz

PSU3000

Alimentatore con inseritore DC

e Tensione di uscita pari a 18 Vcc 3A
e Aimentato con 220-240 V~ , 50-60Hz
e 2 inseritori di tensione per dividere il carico

Articolo
Codice

Banda passante
Tensione in uscita
Corrente in uscita
Perdita d’'inserzione

MHz
\Y
A

dB

CARATTERISTICHE GENERALI

Tensione alimentazione
Isolamento

Connettore

Dimensioni (LxHxP)
Temp. di funzionamento

* Cavo di alimentazione con spina inglese rimovibile

Catalogo SMATV

V, Hz
classe
tipo
mm
°C

AMP2000/UK *
271140

5-2400
14
2
1,5

220-240, 50-60
Il
F
185x100x60
-10 + 55

PSU3000

SPS1750
289087

40-2150
15
0,6
1

220-240, 50-60
Il
F
60x90x100
-10 + 55

AMP2000/UK

SPS1750

PSU3000
271146

5-2400
18+18
3 (totali)
1,5

220-240, 50-60
Il
2xF
165x63x107
-10 + 55



